



Goleniów, dnia 07 marca 2023 roku

Numer sprawy: GWiK.ZP.ZO.DN.04.2023r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁM W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: „**Remont istniejących przepompowni ścieków**”.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres remontu pompowni obejmuje:

- montaż nowych włączów komunikacyjno-montażowych;
- montaż nowych drabin w pompowni i komorze zasuw;
- montaż nowych pochwytyów;
- montaż nowych kominków wentylacyjnych;
- montaż biofiltra lub wkładów węglowych w kominkach wywiewnych.

**Odpowiedź nr 1**

W ramach zadania należy wymienić drabinę w komorach przepompowni. Reszta osprzętu wymieniona w pytaniu nie podlega wymianie.

**Pytanie nr 2**

Czy zasuw mają mieć możliwość obsługi z poziomu terenu?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie wymaga możliwości obsługi zasuw w komorze przepompowni z pozycji terenu.

**Pytanie nr 3**

Czy wykonanie nowych powłok ochronnych należy wykonać tylko w komorze pomp czy również w komorze zasuw?

**Odpowiedź nr 3**

Powłoki ochronne należy wykonać tylko w komorze przepompowni.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom.